CONCELLO

DE VIGO

12 XORNADA LIGA DE NATACION ESCOLAR

PROBA 1:

SERIE 1
SERIE 2
SERIE 3
SERIE 4
SERIE 5
SERIE 6
SERIE 7
SERIE 8
SERIE9

SERIE10 :
SERIE11 :
SERIE12 :
SERIE13 :
SERIE 14 :
SERIE 15 :
SERIE 16 :
SERIE17 :
SERIE 18 :
SERIE19 :
SERIE 20 :
SERIE 21 :

o

Club
Natacion

VIGO

~=%_RIAS BAIXAS

CONCELLO DE VIGO

HORARIO DAS PROBAS
CATEGORIA BENXAMIN MIXTO

25 M. LIBRE

9,45 HORAS
9,48 HORAS
9,51 HORAS
9,54 HORAS
9,57 HORAS
10,00 HORAS
10,03 HORAS
10,06 HORAS
10,09 HORAS
10,12 HORAS
10,15 HORAS
10,18 HORAS
10,21 HORAS
10,24 HORAS
10,27 HORAS
10,30 HORAS
10,33 HORAS
10,36 HORAS
10,39 HORAS
10,42 HORAS
10,45 HORAS

PROBA 1:

SERIE 1
SERIE 2
SERIE 3
SERIE 4
SERIE 5
SERIE 6
SERIE 7
SERIE 8
SERIE9 :
SERIE 10 :
SERIE11 :
SERIE12 :
SERIE 13 :
SERIE 14 :
SERIE 15 :
SERIE 16 :
SERIE17 :
SERIE 18 :
SERIE19 :
SERIE 20 :
SERIE 21 :

25 M. COSTAS

10,50 HORAS
10,53 HORAS
10,56 HORAS
10,59 HORAS
11,02 HORAS
11,05 HORAS
11,08 HORAS
11,11 HORAS
11,14 HORAS
11,17 HORAS
11,20 HORAS
11,23 HORAS
11,26 HORAS
11,29 HORAS
11,32 HORAS
11,35 HORAS
11,38 HORAS
11,41 HORAS
11,44 HORAS
11,47 HORAS
11,50 HORAS

Vivimos nunha cidade feranosa
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Natacion

VIGO

~=%_RIAS BAIXAS

12 XORNADA LIGA DE NATACION ESCOLAR
CONCELLO DE VIGO

HORARIO DAS PROBAS
CATEGORIA PROMESAS MIXTO

PROBA1: 25 M.

SERIE 1
SERIE 2
SERIE 3
SERIE 4
SERIE 5
SERIE 6
SERIE 7
SERIE 8
SERIE9

SERIE10 :
SERIE11 :
SERIE12 :

nstituto
Municipal

dos Deportes

Concello de Vigo

12,00
12,04
12,08
12,12
12,16
12,20
12,24
12,28
12,32
12,36
12,40
12,44

LIBRE

HORAS
HORAS
HORAS
HORAS
HORAS
HORAS
HORAS
HORAS
HORAS
HORAS
HORAS
HORAS

PROBA 1: 25 M. COSTAS

SERIE 1
SERIE 2
SERIE 3
SERIE 4
SERIE 5
SERIE 6
SERIE 7
SERIE 8
SERIE9 :
SERIE 10 :
SERIE11 :
SERIE12 :

12,50
12,54
12,58
13,03
13,07
13,11
13,15
13,19
13,23
13,27
13,31
13,35

HORAS
HORAS
HORAS
HORAS
HORAS
HORAS
HORAS
HORAS
HORAS
HORAS
HORAS
HORAS

Vivinos nunha cidade fernmosa




